[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Талгарского района
Постановление акимата Талгарского района Алматинской области от 9 марта 2017 года № 03-127. Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 29 марта 2017 года № 4158
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Талгарского района согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Кыдырбек-улы Дарменияра Алгатбекулы.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района

Р. Садыкова

	Приложение к постановлению акимата Талгарского района от 09 марта 2017 года № 03-127

 Перечень некоторых постановлений акимата Талгарского района признаваемых утратившими силу
      1. "О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Талгарского района № 02-373 от 29 февраля 2008 года" от 28 мая 2009 года № 05-296 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2-18-87, опубликован 20 июня 2009 года в газете "Талгар").

      2. "О дополнительных мерах по улучшению материально-бытовых и социальных условий участников, инвалидов Великой Отечественной войны" от 01 июня 2007 года № 06-949 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2-18-40, опубликован 07 июля 2007 года в газете "Талгар").

      3. "О внесении изменений в постановление акимата Талгарского района № 06-949 от 01 июня 2007 года "О дополнительных мерах по улучшению материально-бытовых и социальных условий участников, инвалидов Великой Отечественной войны" от 08 июня 2009 года № 06-327 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 2-18-86, опубликован 20 июня 2009 года в газете "Талгар").

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14